
 
 

UCHWAŁA NR XIV/271/2025 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Zgierz w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, poz. 1089, poz. 1473, z 2025 r. poz. 216), 
Rada Miasta Zgierza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Zgierz w 2025 roku obejmujący kąpielisko 
„Malinka” zlokalizowane w Zgierzu przy ul. Malinka, o długości linii brzegowej 113 m, którego organizatorem 
jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. Wschodniej 2. 

2. Kąpielisko będzie wykorzystywane maksymalnie przez 1 000 osób dziennie. 

3. Ustala się sezon kąpielowy w okresie od 14 czerwca 2025 r. do 01 września 2025 r. 

4. Granice oraz opis kąpieliska określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zgierza 

 
 

Łukasz Wróblewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4082



Załącznik do uchwały Nr XIV/271/2025 

Rady Miasta Zgierza z dnia 27 marca 2025 r. 

Granice kąpieliska „Malinka" 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4082



Opis kąpieliska "Malinka" 

Kąpielisko "Malinka" zlokalizowane jest w Zgierzu, przy ul. Malinka. Znajduje się w południowo-
zachodniej części działki nr ewid. 3/16 w obrębie ewidencyjnym nr 124, działka stanowi własność Gminy 
Miasto Zgierz. Powierzchnia zbiornika wodnego kąpieliska "Malinka" wynosi 1890 m, długość linii brzegowej 
113 m. Współrzędne geograficzne obszaru zajmowanego przez kąpielisko wynoszą: 

Nazwa pkt Współrzędne pkt Współrzędne 
a X: 5750590.05 

Y: 6597994.85 
b X: 5750592.38 

Y: 6597984.39 
 

Akwen 1 
c X: 5750619.37 

Y: 6597991.31 
d X: 5750616.30 

Y: 6598003.49 
e X: 5750618.74 

Y: 6598004.29 
f X: 5750621.89 

Y: 6597991.90 
 

Akwen 2 
g X: 5750648.62 

Y: 6597998.72 
h X: 5750645.22 

Y: 6598013.25 
i X: 5750646.11 

Y: 6598013.77 
j X: 5750649.83 

Y: 6597999.03 
 

Akwen 3 
k X: 5750674.05 

Y: 6598005.27 
l X: 5750669.00 

Y: 6598025.02 
ł X: 5750671.51 

Y: 6598026.10 
m X: 5750676.65 

Y: 6598005.87 
 

Akwen 4 
n X: 5750701.25 

Y: 6598012.11 
o X: 5750694.72 

Y: 6598037.57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4082


	UCHWAŁA NR XIV/271/2025 RADY MIASTA ZGIERZA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Granice kąpieliska „Malinka"

		2025-04-10T12:17:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




